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dimensioni L, P, H

dimensions L, W, H

portata sul piano: 15 kg
load capacity on top: 15 kg

peso netto

net weight  gross weight  package volume 
(kg)

peso lordo

(kg)

volume imballo

(m3)

DESIGN
AQUILI ALBERG

modello registrato
registered model

Tavolino in 

Tavolino in vetro 

Tavolino in vetro 

Tavolino in vetro 
Coffee table in curved
transparent

Tavolino in vetro
curvato da 0.47” per
la versione vetro
trasparente o
extralight e 0.39”
 per la versione
Nero95. Disponibile
anche nella versione
in metallo nuvolato.

FINITURA 
FINISH 

Nero95.

extralight.

metallo nuvolato.

trasparente.

COD./ L P/ H

 
 

SPESSORE
THICKNESS

cloudy metal.

Black95

CODE W

Coffee table in 

 glass.

Coffee table in curved
extralight glass.

Coffee table in curved  glass.

Coffee table in curved
glass of 0.47” thick for the
transparent and
extralight glass version
and 0.39” thick for the
Black95 version. Also
available in cloudy metal
version.
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16.54"
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0.47”

0.39”

0,21

0,25

0,21
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18.11"

16.54"

25.59"

18.11"

16.54"

21.65"

16.14"

13.78"
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Vetro fumè
Smoked glass
Vetro bronzo
Bronze glass



Vetro
Glass

Metallo
Metal

FINITURE
FINISHES

trasparente
transparent

metallo nuvolato
cloudy metal

extralight
extralight

nero95
black95
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